
ZARZĄDZENIE NR 121/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 110/2018 z dnia 20.03.2018 r.  na 
zadanie:Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa kompleksu rekreacyjnego na terenie OSIR Huragan Wołomin”, w tym:                  
1) wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej rozbudowy i przebudowy obiektu 
zespołu basenowego na działce ew. nr 147/9 obręb 27 jednostka ewidencyjna Wołomin – miasto wraz 

z budową niezbędnej infrastruktury technicznej, zagospodarowania terenu i obsługi komunikacyjnej, na 
potrzeby stworzenia kompleksu sportowo – rekreacyjnego „Centrum Rekreacji”,                                                           

2) uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę w imieniu Zamawiającego.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j.Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1579 z późn. zm.), zarządza  się co następuje:

 Komisja przetargowa zostaje powołana w składzie:

Bożena Kucharczyk – przewodniczący  komisji

Joanna Skoczylas – członek komisji

Bożena Pędziak– członek komisji

Magdalena Michalska– członek komisji

Marzena Brzostek-Cop – sekretarz komisji

Organizację, tryb pracy i obowiązki członków Komisji Przetargowej określa „Regulamin organizacji, trybu 
pracy i obowiązków członków Komisji Przetargowej” wprowadzony zarządzeniem Burmistrza Wołomina    nr 
29/2017 z dnia 24 stycznia 2017 r.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 9E038F93-6EEC-4E8D-823C-377CD871B00D. Podpisany Strona 1




